DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFICIÊNCIA VISUAL E
CONTRIBUIÇÕES DA PSICOLOGIA NO CONTEXTO DO ENSINO SUPERIOR: UM
ESTUDO DE CASO de autoria de KLEYTON JOSE DA SILVA, JÚLIA ALBUQUERQUE
ALMEIDA, KEILLA REBEKA SIMÕES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108062

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108062